
 

www.florenc.cz    info@tourist-centre.cz     +420 221 895 221 
 

1 www.florenc.cz    info@tourist-centre.cz     +420 221 895 221 

 

 

 

INDIVIDUÁLNÍ DOPRAVA – CENÍK SLUŽEB 

TOURIST CENTRE FLORENC – CENÍK SLUŽEB (PŘEPRAVA) 

Přeprava z letiště do TC (nebo vice versa) 

privátní transfery (*cena za vozidlo) 10% až 15% SLEVA 

 

SEDAN max.4 os. MINIVAN max.8 os. MINIBUS max.20 os. AUTOBUS 49 os. 

545 772 2180 3220 

 

Přeprava z letiště do TC (nebo vice versa) 

VIP limuzíny (*cena za vozidlo) 15% SLEVA 

 

MERCEDES E  
max.4 os. 
stříbrná/černá 

MERCEDES S 
max.4 os. 
stříbrná/černá 

LINCOLN TC120 
max.8 os. bíla 

LINCOLN TC120 
max.8 os. černá 

750 1640 2050 2190 

 

Přeprava z TC na soukromou adresu (nebo vice versa) 

privátní transfery (*cena za vozidlo podle tarifní zóny) 10% SLEVA 

 

Tarifní 
pásmo 

SEDAN  
max.4 os. 

MINIVAN 
max.8 os. 

MINIBUS  
max.20 os. 

AUTOBUS  
max.49 os. 

1.pásmo 366 kč 584 Kč 2180 Kč 3220 Kč 

2. pásmo 485 Kč 686 Kč 2180 Kč 3220 Kč 

3.pásmo 535 Kč 773 Kč 2180 Kč 3220 Kč 

4.pásmo 585 Kč 793 Kč 2180 Kč 3220 Kč 

5.pásmo 690 Kč 940 Kč 2180 Kč 3220 Kč 

6.pásmo 742 Kč 980 Kč 2180 Kč 3565 Kč 

 



 

www.florenc.cz    info@tourist-centre.cz     +420 221 895 221 
 

2 www.florenc.cz    info@tourist-centre.cz     +420 221 895 221 

Přeprava z pražského vlakového nebo autobusového nádrží do hotelů v Praze  
(nebo vice versa) 
privátní transfery (*cena za vozidlo) 10% SLEVA 

 

SEDAN max.4 os. MINIVAN max.8 os. MINIBUS max.20 os. AUTOBUS 49 os. 

386 Kč 545 Kč 2180 Kč 3220 Kč 

Přeprava z letiště do měst v rámci ČR (nebo vice versa) 

privátní transfery (*cena za vozidlo) 10% SLEVA  
město SEDAN 

max.4pax 
MINIVAN 
max.8pax 

MINIBUS 
max.20pax 

COACH  
max. 49pax 

BRNO 4050 Kč 5060 Kč 11550 Kč 17850 Kč 
ČESKÝ KRUMLOV 3725 Kč 4655 Kč 9680 Kč 14990 Kč 
HARRACHOV 3210 4000 Kč 7150 Kč 11000 Kč 
HRADEC KRALOVÉ 2775 Kč 3465 Kč 6500 Kč 9680 Kč 
KARLOVY VARY 2380 Kč 2970 Kč 6820 Kč 10670 Kč 
KUTNÁ HORA 1825 Kč 2280 Kč 4180 Kč 6440 Kč 
LIBEREC 2700 Kč 3370 Kč 6545 Kč 9790 Kč 
MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 3270 Kč 4085 Kč 9740 Kč 14800 Kč 
PLZEŇ 1725 Kč 2155 Kč 5775 Kč 8750 Kč 
ŠPINDLERÚV MLÝN 3390 Kč 4235 Kč 7865 Kč 12210 Kč 

 

Přeprava z centra Prahy do měst v rámci EU (nebo vice versa) 

privátní transfery (*cena za vozidlo) 10% SLEVA  
město SEDAN 

max.4pax 
MINIVAN 
max.8pax 

MINIBUS 
max.20pax 

COACH  
max. 49pax 

BERLÍN 6345 Kč 7930 18700 29150 
BRATISLAVA 6220 7310 19800 29150 
BUDAPEŠŤ 9360 11700 29700 45100 
DRÁŽĎANY 2970 3720 8360 12450 
NORINBERK 5200 6500 15400 23650 
PASSAU 3990 4880 10800 16500 
VÍDEŇ 5900 7375 16280 25100 

 

 

Ceny za přepravu z letiště Ruzyně nebo z centra do míst mimo Prahu a do zahraničí 
které nejsou zahrnuty v tomto ceníku jsou určovány individuálně. Z cen které nejsou 
zahrnurty v totmto ceníku zpravidla poskytujeme 10% slevu. Při platbě kreditní či 
platební kartou účtujeme 2% servisní poplatek. Všechny ceny zahrnují DPH a 
případné mýtné. 


